
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцята сесія 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року                                                                        № 61 

Про внесення змін до договору оренди  від 15.05.2014 № 738  

нежитлової будівлі розташованої на першому поверсі кінотеатру 

«Юність»  за адресою: м. Пологи, вул. Єдності,20  
 

Розглянувши листа комунального закладу «Пологівський центр 
культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської ради про внесення змін 
до договору оренди від 15.05.2014 № 738 нежитлової будівлі розташованої на 
першому поверсі кінотеатру «Юність» за адресою: м. Пологи,                             
вул. Єдності,20, укладеного між  КБК «Гірник» Пологівської міської ради та 
гр. Чеберком Максимом Андрійовичем, змінивши назву з КБК «Гірник» 
Пологівської міської ради на КЗ «Пологівський ЦКД «Гірник» Пологівської 
міської ради, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про оренду державного та комунального майна», рішенням 11–ї 
сесії 7 - го скликання Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади м. Пологи», на підставі рішення 18-ї сесії 7-го скликання від 
23.12.2016 №22 «Про внесення змін до Статуту комунального будинку 
культури «Гірник» Пологівської міської ради та затвердження нової 
редакції», Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договору оренди від 15.05.2014 № 738 нежитлової 
будівлі розташованої на першому поверсі кінотеатру «Юність»  за адресою: 
м. Пологи, вул. Єдності, 20, укладеного між  КБК «Гірник» Пологівської 
міської ради та гр. Чеберком Максимом Андрійовичем, змінивши назву з 
комунального будинку культури «Гірник» Пологівської міської ради   на  
комунальний заклад  «Пологівський центр культури та дозвілля 
«Гірник» Пологівської міської ради.  

2. Комунальному закладу  «Пологівський центр культури та дозвілля 
«Гірник» Пологівської міської ради підготувати додаткову угоду до договору 
оренди від 15.05.2014  № 738 нежитлової будівлі розташованої на першому 
поверсі кінотеатру «Юність»  за адресою:  м. Пологи, вул. Єдності,20. 

 

Міський голова                                    Ю.А. Коноваленко  


